Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

Содержание:

О назначении лиц, ответственных за связи с общественностью

В связи с подготовкой коммуникационной стратегии и формировании

пресс-службы НИУ МЭИ

ПРИКАЗЬШАIО:

1. Руководителям подразделений, указанных ниже, выделить сотрудников, ответственных за

РR-деятельность, для посещения тренингов, связанных с данной тематикой.

Ф.И.О.

№ Подразделение (полностью)

п/п

1 Гуманитарно-прикладной и1-1ститут Родии

Алексей Борисович

2 И1-1ститут автоматики и вычислительной Лу1-1ин

техники

Валерий Павлович.

3 Институт менеджмента и экономики в Белоусов

энергетике и промышленности

Сергей Вячеславович

4 Институт проблем энергетической Захаров

эффективности
Сергей Витальевич

5 Институт радиотехники и электроники Мирошникова

Ирина Николаевна

6 Институт тепловой и атомной энергетики Дедов

Алексей Викторович

7 Институт электротехники Груз ков

Сергей Александрович

8 Институт электроэнергетики Бутырин

Павел Анфимович

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Институт энергомашиностроения и механики Сер ков

Сергей Алексеевич

Профсоюзный комитет студентов Щепетков

Юрий Викторович

Учебная часть, Гречихин

Дом Культуры МЭИ Вячеслав Александрович

Административная часть Плотников

Алексей Владимирович

Научно-исследовательская часть Драгунов

Виктор Карпович

Международная часть Замолодчиков

Владимир Николаевич

Инновационный блок Сафронов

Сергей Владимирович

Административно-хозяйственная часть, Снегирев

Студгородок Владимир Георгиевич

Маслов

Ректорат Сергей Ильич

Попечительский совет Кузнецов

Василий Николаевич

Спортивный комбинат Горелова

Валентина Федоровна

2. В срок до 25.06.2014 предоставить списки сотрудников, указанных в п. 1 ,

проректору по административной деятельности и безопасности

Плотникову А.В . через секретариат.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на проректора по

административной деятельности и безопасности Плотникова А.В.

Ректор

ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» Рогалев Н.Д.